
 Progetto Agenzia turistica Graduatoria provvisoria Esperto per il “Business Plan e Marketing” 
 

CASI 
PARTICO

LARI 

 
TITOLI DI STUDIO 
(MAX PUNTI 30) 

 
ESPERIENZA DI LAVORO 

(MAX PUNTI 30) 

 
 
 

ESPERTI 
Insegnante 
di madre 

lingua 

A. Possesso di laurea 
specifica 

(Max punti 10) 

B. Possesso di titoli 
specifici afferenti la 

tipologia di 
intervento 

(Max punti 10) 

C. Pubblicazioni  
(Max punti 10) 

D. Esperienza di 
docenza nel settore 

di pertinenza (in 
particolare nei 

progetti europei) 
(Max punti 10) 

E. Esperienza 
lavorativa nel settore 

di pertinenza 
(Max punti 10) 

F. Esperienza presso 
Enti di formazione 

accreditati dalla 
Regione Puglia 
(Max punti 10) 

 
 
 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

(MAX PUNTI 60) 

 
FREDELLA FRANCO 

LORENZO 

 
 

10,00 
 

1,50 
 

2,00 
 

10,00 
 

10,00 
 

0,00 
 

33,50 
 

DI NOIA ALFREDO 
ERNESTO 

 
 

10,00 
 

5,00 
 

1,00 
 

10,00 
 

5,00 
 

0,00 
 

31,00 

SABIO 
GENNARO 

 

10,00 4,00 0,00 3,00 0,00 10,00   27,00 
 

MAZZEO ANTONIO 
  

10,00 
 

0,50 
 

0,00 
 

10,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

20,50 
 

D’AMICO MARIA 
  

10,00 
 

2,00 
 

0,00 
 

1,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

13,00 
 

VERGURA GRAZIA PIA 
  

10,00 
 

2,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

12,00 
 

CURSIO MICHELA  
  

10,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

10,00 
 
 
 

 

       
 
 

        

 
 
San Giovanni Rotondo, 19/01/2010 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Teresa Lauriola 

 
 



 
Progetto Agenzia turistica Graduatoria provvisoria Esperto “Gestione della Piattaforma Istruzione Formativa” 

 
CASI 

PARTICO
LARI 

 
TITOLI DI STUDIO 
(MAX PUNTI 30) 

 
ESPERIENZA DI LAVORO 

(MAX PUNTI 30) 

 
 
 

ESPERTI 
Insegnante 
di madre 

lingua 

A. Possesso di laurea 
specifica 

(Max punti 10) 

B. Possesso di titoli 
specifici afferenti la 

tipologia di 
intervento 

(Max punti 10) 

C. Pubblicazioni  
(Max punti 10) 

D. Esperienza di 
docenza nel settore 

di pertinenza (in 
particolare nei 

progetti europei) 
(Max punti 10) 

E. Esperienza 
lavorativa nel settore 

di pertinenza 
(Max punti 10) 

F. Esperienza presso 
Enti di formazione 

accreditati dalla 
Regione Puglia 
(Max punti 10) 

 
 
 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

(MAX PUNTI 60) 

 
FREDELLA FRANCO 

LORENZO 

  
10,00 

 
1,00 

 
2,00 

 
10,00 

 
10,00 

 
0,00 

 
33,00 

 
DI NOIA ALFREDO 

ERNESTO 

  
10,00 

 
4,00 

 
1,00 

 
8,00 

 
5,00 

 
0,00 

 
28,00 

 
MAZZEO ANTONIO 

  
10,00 

 
1,00 

 
0,00 

 
10,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
21,00 

 
D’AMICO MARIA 

  
10,00 

 
2,00 

 
0,00 

 
1,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
13,00 

 
CURSIO MICHELA 

  
10,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
10,00 

 
 

        

 
 
 

        

 
San Giovanni Rotondo, 19/01/2010 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Teresa Lauriola 

 
 
 
 
 


